

İLKOKUL 3.SINIFLAR BÜLTENİ

SINIF DERSİ

Eylül ayında 3. sınıf müfredatımızda işlediğimiz konuları sizlerle paylaşmak istiyoruz. Öğrencilerimizin öğrenim süreçlerini desteklemek amacıyla bu bülteni hazırladık.

TÜRKÇE

Bu ay Türkçe dersinde;

Okuma ve Anlama: Farklı metin türleri okuduk, ana fikri ve yardımcı fikirleri belirledik.

Yazma: Kısa hikaye yazma etkinliği yaptık. Öğrenciler hayal gücünü kullanarak kendi hikayelerini oluşturdular.

Dil Bilgisi: Cümle türlerini ve sözcük türlerini (isim, fiil, sıfat) öğrendik.

MATEMATİK

Matematik dersinde;

Toplama ve Çıkarma İşlemleri: Çok basamaklı sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri üzerinde çalıştık.

Geometri: Temel geometrik şekilleri tanıdık ve özelliklerini öğrendik.

Problem Çözme: Günlük hayatta karşılaşılabileceğimiz matematik problemlerini çözmeye yönelik çalışmalar yaptık.

HAYAT BİLGİSİ

Hayat bilgisi dersinde;

Kişisel Temizlik ve Sağlık: Temizlik alışkanlıklarının önemi ve sağlık kuralları üzerine konuştuk.

Güvenli Davranışlar: Okulda ve evde güvenli davranışlar ile ilgili bilgi edindik.

Duygular: Duygularımızı tanıma ve ifade etme yollarını öğrendik.

Fen Bilgisi

Fen Bilgisi dersinde;

Canlıların Sınıflandırılması: Canlıların temel özelliklerini ve sınıflandırmalarını öğrendik.

Doğa ve Çevre: Doğanın korunması ve çevre bilinci üzerine konuşmalar yaptık.

Basit Deneyler: Sınıf içinde basit deneyler yaparak fen bilimlerine olan ilgisimizi artırdık.

HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ

Ekim ayı boyunca öğrencilerimizle "Hayvanları Koruma Günü"nü kutlayarak, hayvanların yaşam hakkı olduğunu, onlara zarar vermenin ve ihmal etmenin yanlış olduğunu konuştuk. Hayvanların doğal yaşam alanlarının korunması ve onlara saygı gösterilmesi gerektiği hakkında farkındalık kazandık.

Bu etkinliklerde elde ettiğimiz konular:

- ***Hayvanların Yaşam Hakkı*:** Öğrencilerimizle, hayvanların da tıpkı insanlar gibi yaşam hakkına sahip olduğunu, onlara zarar vermenin ve ihmal etmenin yanlış olduğunu konuştuk. Hayvanların doğal yaşam alanlarının korunması ve onlara saygı gösterilmesi gerektiği hakkında farkındalık kazandık.

- ***Sokak Hayvanlarına Yardım*:** Çocuklarımıza sokak hayvanlarının nasıl korunabileceği, onlara nasıl yardımcı olunabileceği ile ilgili bilgiler verdik. Hayvanlara mama, su ve barınak sağlama gibi basit adımlarla onların yaşam koşullarını iyileştirebileceğimizi öğrendiler.

- ***Hayvan Hayatı ile İlgili Hikayeler*:** Hayvan dostluğu ve sevgisi üzerine hikayeler okuyarak öğrencilerimizin bu konuda empati yapmalarını sağladık. Okudukları hikayelerle hayvanlarla ilgili duyarlılıklar kazandılar.

- ***Hayvan Maskesi Yapma Etkinliği*:** Sanat dersinde öğrencilerimiz, sevdikleri hayvanların maskelerini yaparak hem eğlendiler hem de hayvanları tanıma ve sevmeye yönelik bir deneyim yaşadılar.

Bu tür etkinliklerle, çocuklarımızın hayvan sevgisini pekiştiriyor ve hayvan hakları konusunda duyarlı bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Evde de çocuklarımızla birlikte hayvanlara yönelik güzel hikayeler okuyabilir ve onlara hayvan sevgisi kazandıracak etkinlikler yapabilirsiniz

DEĞERLER EĞİTİMİ

Eylül ayı boyunca sınıflarımızda öğrencilerimize hem yemek adabını hem de kişisel temizlik alışkanlıklarını kazandırmak amacıyla çeşitli çalışmalar gerçekleştirdik. Bu çalışmalar, çocuklarımızın hem okulda hem de evde sağlıklı ve nezaketli davranışlar sergilemelerine katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Yemek adabı konusunda, öğrencilerimize şu temel kuralları öğrettik:

- Yemekten önce ve sonra ellerini yıkama,
- Sofrada nazik ve sessiz bir şekilde oturma,
- Yemeği paylaşma ve başkalarına saygı gösterme,
- Ağzı doluyken konuşmama ve yemek yerken acele etmeden sakin bir şekilde yeme.

Temizlik alışkanlıkları kapsamında ise:

- Ellerini doğru ve etkili bir şekilde yıkamayı,
- Tırnaklarını düzenli olarak kesmeyi,
- Günlük dış fırçalamaya alışkanlığı kazanmayı,
- Kuyafetlerini temiz tutmayı ve hijyen kurallarına dikkat etmeyi uygulamalı olarak öğrettik.

Bu çalışmalarını sınıf içinde çeşitli etkinliklerle pekiştiriyor, öğrencilerimize model olarak onları bu alışkanlıkları hayatlarının bir parçası haline getirmeleri için teşvik ediyoruz. Aynı zamanda çocuklarımızın sorumluluk bilincini kazanması adına, her gün öğle yemeklerinden sonra temizlik ve düzen konusunda da görevler veriyoruz.

Ekim ayında da bu alışkanlıkları daha da güçlendirmek için yeni etkinlikler ve projelerle devam ediyoruz. Evde de bu konularda çocuklarımıza destek olmanız, onların bu kazanımları pekiştirmelerine büyük katkı sağlayacaktır.

MÜZİK

Bu ay 3. sınıf öğrencilerimizle birlikte müzik derslerinde hem eğlenceli hem de öğretici aktiviteler gerçekleştirdik. Çocuklarımızın müzik yeteneklerini ve ritim algılarını geliştiren çalışmalar yaparak müziği daha yakından tanımalarını sağladık. İşte bu ay boyunca üzerinde durduğumuz konular:

***Türk Müziği*:** Öğrencilerimizle Türk müziği hakkında bilgi sahibi olduk ve bu müzik türünü örneklerle inceledik. Türk müziğinin temel unsurlarını öğrenirken, ritimler ve melodiler üzerinde çalıştık.

***Beden Perküsyon Çalışması*:** Beden perküsyon çalışmaları ile çocuklar kendi bedenlerini bir enstrüman gibi kullanmayı öğrendiler. El çırpmaya, diz vurma gibi ritim oyunları sayesinde hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim yaşadılar. Bu çalışmalar, öğrencilerin ritim duygusunu ve koordinasyon yeteneklerini geliştirdi.

***Nefes Açma Oyunları*:**

Nefes açma oyunları ile öğrencilerimizin nefes kontrolü yapmalarını sağlayarak, daha güçlü ve etkili bir nefes kullanımını geliştirmelerine yardımcı olduk. Bu oyunlar, özellikle melodika gibi üflemlerle çalgılar çalmada önce nefes tekniklerini öğrenmelerine büyük katkı sağladı.

***Melodika Çalma*:**

Bu ay melodika çalma derslerimizde temel melodika bilgileri verildi ve basit ezgi çalınarak öğrencilerin enstrümana aşinalığı artırıldı. Öğrenciler, notaların yerlerini öğrenip, ilk melodilerini başarıyla çaldılar.

Bu çalışmalarımızla öğrencilerimizin müzik bilgilerini ve yeteneklerini zenginleştirirken, kale gücünü ve etkili bir nefes kontrolü ve müzikal farkındalıklarını da geliştirdik. Önümüzdeki dönemde de müzik yolculuğumuza hız kesmeden devam edeceğiz.



GÖRSEL SANATLAR

Geometrik Şekiller: Farklı geometrik şekilleri tanıdık ve bu şekillerle ilgili yaratıcı çalışmalar yaptık.

Örüntüler: Örüntülerin ne olduğu üzerine konuştuk ve örüntü oluşturan sanat çalışmalarını gerçekleştirdik.

AKIL OYUNLARI ve SATRANÇ

Eylül ayında itibaren 2. sınıf öğrencilerimizle satranç ve problem çözme becerilerini geliştiren etkinlikler üzerinde çalıştık. Bu derslerde amacımız, çocuklarımızın stratejik düşünme, akıl yürütme ve problem çözme yeteneklerini geliştirmek oldu. İşte bu ayki çalışmalarımız:

Satranç Dersinde:

- ***Saldırı Kavramı*:** Satranç dersinde, saldırı kavramını öğrencilere tanıttık. Kale ve rakip file saldırı yapmanın iki farklı yolu üzerine çalıştık. Bu stratejik hamleler, çocuklarımızın oyunda nasıl plan yapacaklarını ve karşı hamleleri öngörmeyi öğrenmelerine yardımcı oldu.
- ***Satranç Kampı Kitabından Alıştırmalar*:** "Satranç Kampı" kitabından çeşitli alıştırmalar çözerek, öğrendikleri stratejileri pekiştirdik. Bu alıştırmalar, çocukların satranç oyununda daha bilinçli hamleler yapmalarını sağladı.

Problem Çözme ve Akıl Yürütme Etkinlikleri:

- ***Piramit Bulmaca*:** Problem çözme becerilerini geliştirmek için sınıf içerisinde "Piramit Bulmaca" etkinliğini yaptık. Bu oyun, öğrencilerin mantıksal düşünme ve akıl yürütme yeteneklerini geliştirdi.
- ***Oyuncu Beyinler Kitabından Alıştırmalar*:** Öğrencilerimizle "Oyuncu Beyinler" kitabından seçtiğimiz, çocukların farklı düşünme yollarını geliştirmelerine ve zorlu problemleri aşmalarına yardımcı oldu.

Bu tür strateji ve problem çözme etkinlikleri ile öğrencilerimizin hem bilişsel gelişimini destekledik hem de derslerde eğlenerek öğrenmelerini sağladık.

Ekim ayı boyunca bu çalışmalara devam ederek, çocuklarımızın öğrenme sürecini daha verimli hale getirmeyi hedefliyoruz.

YÜZME ve BEDEN EĞİTİMİ

Eylül ayını geride bıraktık ve bu ay gerçekleştirdiğimiz etkinlikleri sizlerle paylaşmak istiyoruz!

Yüzme

Bu ay, düzenli yüzme derslerimizde oldu. Öğrencilerimiz, suya alışma ve temel yüzme tekniklerini öğrenme fırsatı buldular. Hem eğlenceli hem de öğretici geçen derslerde, suyun keyfini çıkardık!

Pilates

Bu derslerde esneklik, denge gücünü geliştiren hareketler öğrendik. Hem fiziksel hem de zihinsel rahatlamaya sağladık. Katılım gösteren herkese teşekkür ederiz!

Voleybol

Voleybol etkinliklerimiz, beden eğitimi derslerimizde yer aldı. Takım çalışması ve iletişimi güçlendiren bu oyun sayesinde öğrencilerimiz, arkadaşlarıyla keyifli vakit geçirdi. Temel voleybol kurallarını ve tekniklerini öğrendik.

Gelecek Ay için Hatırlatmalar:

Yüzme dersleri devam edecek; her hafta hazırlığınızı unutmayın.

Pilates ve voleybol etkinliklerine katılımı artırmak için motivasyonunuzu yüksek tutun.

Bu ay aktif katılımınız için teşekkür ederiz! Hep birlikte sağlıklı ve eğlenceli bir yıl geçirelim.

Bu ay boyunca fiziksel aktivitelere katılım göstererek sağlıklı bir yaşam tarzını benimsemeye çalışalım. Hepinize spor dolu bir ay dileriz!

DRAMA ve DÜŞÜNME BECERİLERİ

Eylül ayı boyunca 3. sınıf öğrencilerimizle drama ve düşünme becerileri derslerinde yaratıcılıklarını ortaya çıkararak, problem çözme ve iletişim becerilerini geliştirecek etkinlikler gerçekleştirdik. Derslerimiz, öğrencilerimizin hem eğlenerek öğrenmelerini hem de kendilerini ifade etmelerini sağlamayı hedefledi.

Bu ay yaptığımız bazı çalışmalar:

- ***Grup Oyunları*:** Öğrencilerimizle birlikte takım ruhunu ve işbirliğini güçlendiren grup oyunları oynadık. Bu oyunlar, çocukların hem birbiriyle daha iyi iletişim kurmalarına hem de birlikte strateji geliştirerek ortak bir hedefe ulaşmalarına yardımcı oldu.
- ***PF4 Kitaplarını Okuyup Anlatma*:** Düşünme becerilerini geliştirmek amacıyla PF4 serisi kitaplarını okuyup üzerinde tartıştık. Öğrencilerimiz, okudukları hikayeleri sınıfta arkadaşlarına anlatarak hem kendilerini ifade etme becerilerini hem de okuduklarından çıkarım yapma yetilerini güçlendirdiler.

Bu etkinlikler, öğrencilerimizin özgüvenlerini artırırken aynı zamanda eleştirel düşünme, problem çözme ve iletişim becerilerini de geliştirdi. Ekim ayında da yaratıcı drama çalışmalarını, düşünme becerilerini destekleyen yeni etkinlikler ve oyunlarla derslerimize devam edeceğiz.

Evde de çocuklarınızla birlikte kitaplar okuyup, okudukları hakkında konuşarak onların düşünme becerilerini destekleyebilirsiniz.

BİLİŞİM ve TEKNOLOJİ DERSİ

Pixel Boyama: öğrencilerimizin boyama kağıdında yer alan pikselleri yönergeye uygun bir şekilde boyayarak bir nesne oluşturmalarını, ardından bu nesnenin diğer yarısını tamamlamalarını sağladık.

Çalışma kağıdında gösterilen koordinatlara uygun olarak desen oluşturduk. Çalışma kağıdında yer alan sayılar, renkler ve şekilleri kullanarak gizli resmi ortaya çıkarttık.

3	3	1													BOŞ	BOŞ	BOŞ	DOLU	DOLU	DOLU	BOŞ
3	1	•	1	1											BOŞ	BOŞ	BOŞ	DOLU	•	DOLU	BOŞ
1	2	3	1																		
5	2																				
1	5	1																			
1	5	1																			
1	1	1	1	1	1	1	1														

3.Sınıf Bilişim Teknolojileri Dersi

Kodlama kavramını ve Scratch arayüzünü tanıdık, bir veya birden fazla kukla kullanarak hikayeler, animasyonlar ve oyunlar oluşturabiliriz. Uygulamamızda farklı kategoriler altında listelenen bloklar kullanacağız. Hareket bloklarını kullanarak basit bir uygulama geliştirdik.

4.Sınıf Bilişim Teknolojileri Dersi

Tinkercad'in Arayüzünü öğrendik. Artık hayalimizdeki tasarımları çizebileceğiz. Tinkercad arayüzünü tanıdık. Düşme ve Masa tasarladık.

REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMA

Bu ay Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi olarak 4. sınıf öğrencilerimize "Öfke Kontrolü" ve "Mindfulness ile Meditasyon" konularında eğitimler verdik. Bu etkinliklerin detaylarını paylaşmak istiyoruz.

Öfke Kontrolü Eğitimi

Öfke, herkesin zaman zaman deneyimlediği doğal bir duygudur.

Ancak, bu duygunun yönetilmesi önemlidir. Eğitimimizde;

Öfkenin ne olduğu ve neden oluştuğu,

Öfke belirtileri ve bu belirtileri tanıma yolları,

Öfke kontrolü için etkili stratejiler üzerine konuştuk.

Öğrencilerimiz, öfke anlarında nasıl sakinleşebileceklerini öğrendi ve duygularını daha sağlıklı bir şekilde ifade etme yollarını keşfetti.

Mindfulness ile Meditasyon

Mindfulness, anı yaşamak ve dikkat dağınıcılığın unsurlarından uzaklaşmak için harika bir tekniktir. Bu bölümde;

Mindfulness nedir ve nasıl uygulanır,

Meditasyonun faydaları,

Basit meditasyon teknikleri üzerinde durduk.

Öğrencilerimiz, nefes alma teknikleri ve kısa meditasyon egzersizleriyle zihinsel rahatlamaya sağladılar.